
  

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

         Wrocław, dnia 20.02.2024 r. 

 

nr postępowania: BZP.2710.50.2023.MG 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pod nazwą:  

                   Dostawa Naparowywarka do wytworzenia warstw organicznych w UHV  

w  ramach IDUB doposażenia aparatury naukowo badawczej”.”  

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.02.2024 r. o godz. 10:30.  

Zamawiający informuje, że złożona została następująca oferta: 

 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

1. 

Kentax GmbH 

Werftstr. 20e, 30926 Seelze, Germany 

NIP DE275235335 

NIP: DE275235335 

Mikroprzedsiębiorstwo 

        17,550.00 Euro netto 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

mgr. inż. Monika Golińczak 

 

 

 


